原子科學院 108 學年度第 1 學期第 2 次院務會議紀錄 (節錄)

時  間：108年 12 月 24日（週二）中午 12：10

地  點：李存敏館 204會議室

主  席：李敏院長

出  席：（依姓氏筆畫排序）

江啟勳教授、巫勇賢主任、李清福所長、吳劍侯主任、邱信程教授、柳克強教授、

許榮鈞所長(請假)、許志楧教授、陳紹文副教授、黃嘉宏教授、黃郁棻教授(請

假)、葉宗洸教授、葉秩光教授

列  席：周懷樸副校長、洪惠瑜小姐

紀  錄：鍾月媚

專案説明：周懷樸副校長說明109學年度入學研究生學雜費基數及學分費調漲案。

報告事項：(略)

討論議案：

案一、109 學年度入學研究生學雜費基數調漲 10%案。(附件一)

說明：檢附本院調整規劃書如附件一。

決議：全票(12 票)通過 109 學年度入學研究生學雜費基數調漲 10%。

案二、原子科學院 108 學年度傑出導師獎評選案。(附件二~五)

決議：略

案三、108 學年度本校第十二屆傑出導師獎推薦案。(附件六、七)

決議：略